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V Popular Barrio de San Jose

Absoluta (10000 m) - 22-03-2014
Clasificacion General

Pos Dor Nombre
Senior

1 32 ALVAREZ MACHICADO, DAVID

2 89 CAPARROS GARCIA, JOSE CARLOS

3 52 CARPENA SALCEDO, FJAVIER

Senior

38 95 GALVEZ JIMENEZ, ESTHER

79 103 MUROZ GARCIA, ANA JOSEFA

99 100 GIL, BALLESTER
Veterano A

5 99 FIGUERAS VALERO, FRANCISCO JAVIER

6 38 PAEZ SAEZ, FRANCISCO

13 8 SANCHEZ PRIETO, MIGUEL ANGEL
Veterano A

96 23 ARTECHE LARREA, VANESA
Veterano b
6 FRUTOS CAJA, JUAN DE DIOS

8 40 PEREZ SANCHEZ, DIEGO

10 105 HERVAS VILLEGAS, FRANCISCO JAVIER
Veterano b

83 11 TEROL ABELLAN, EVA SORAYA

92 69 MINANO MINANO, BELEN

104 25 ORTIN MARTINEZ, EVA MARIA
Veterano C

9 102 GIL POVEDA, JUAN JOSE

14 125 ALONSO VIDAL, FRANCISCO

27 87 LOPEZ MUfOZ, ANGEL
Veterano C

106 96 CARRION PUJANTE, JUANA

Categoria

Senior
Senior

Senior

Senior
Senior

Senior

Veterano A
Veterano A

Veterano A

Veterano A

Veterano b
Veterano b
Veterano b

Veterano b
Veterano b

Veterano b

Veterano C
Veterano C

Veterano C

Veterano C
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Club

CDE NOVES

INDEPENDIENTE

BANCO MEDIOLANUM VALENCIA

ATLETISMO SUR ESTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON TRAGAMILLAS

CLUB ATLETISMO SURESTE
FONDISTAS DE ALCANTARILLA

ESCUELA EQUIPO

INDEPENDIENTE

AVT (ASOCIACION VICTIMAS DEL TERRORI

ELIOCROCA

MANDARACHE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME CASTALLA

CLUB SANTAPOLA

MARATHON CARTAGENA

Tiempo

0:34:01
0:34:53
0:34:58

0:45:46
0:53:49
0:57:45

0:37:10
0:37:25
0:40:26

0:57:29

0:37:27
0:38:17
0:38:55

0:54:16
0:56:51
0:59:34

0:38:30
0:40:44
0:42:58

1:0:52

Ritmo

03:24
03:29
03:29

04:34
05:22
05:46

03:43
03:44
04:02

05:44

03:44
03:49
03:53

05:25
05:41
05:57

03:51
04:04
04:17

06:05



C' V Popular Barrio de San Jose
Absoluta (10000 m) - 22-03-2014

Clasificacién General

Pos Dor Nombre Categoria S PC Club Tiempo Ritmo
38 95 GALVEZ JIMENEZ, ESTHER Senior m 1 ATLETISMO SUR ESTE 0:45:46 04:34
79 103 MUROZ GARCIA, ANA JOSEFA Senior m 2 INDEPENDIENTE 0:53:49 05:22
83 11 TEROL ABELLAN, EVA SORAYA Veterano b m 1 INDEPENDIENTE 0:54:16 05:25

1 32 ALVAREZ MACHICADO, DAVID Senior h 1 CDENOVES 0:34:01 03:24
2 89 CAPARROS GARCIA, JOSE CARLOS Senior h 2 INDEPENDIENTE 0:34:53 03:29
3 52 CARPENA SALCEDO, FJAVIER Senior h 3 BANCO MEDIOLANUM VALENCIA 0:34:58 03:29

LOCALES FEMENINO
LOCALES MASCULINO
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